Mums yra žinoma, kad pateikus melagingus duomenis, mūsų pasiūlymas bus atmestas.  
5. Siūlome Apklausos sąlygų Techninės specifikacijos reikalavimus atitinkančias paslaugas už 

žemiau nurodytą kainą:  

Pasiūlymo kaina su 0 % PVM skaičiais ir žodžiais 5400,00 Eur (penki tūkstančiai keturi šimtai eurų, 
00 ct). 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas 
Dokumento puslapių 

skaičius 
1. ISO sertifikatai (2 vnt.) 2 

2. RC išrašas 2 
3. Įgaliojimas 1 

Vykdant sutartį pasitelksime šiuos ūkio subjektus, kurių pajėgumais (kvalifikacija) remsimės